
UCHWAŁA NR XXXVI/284/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 391 z późn.zm), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/243/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 7 marca 2013r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 3049) wprowadza się zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

– " §2 Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 15,00 zł od osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość." 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

– " § 3 Stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
wynosi 7,50 zł. od osoby zamieszkującej daną nieruchomość."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 9BFD1E81-F27F-447B-99CF-0D57BEB4E4D4. Podpisany Strona 1




